Собрание представителей

сельского поселения Комсомольский

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 103                      от 02 октября 2017 г.

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Комсомольский от 02.05.2017 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2026 годы»»
В целях реализации мероприятий по комплексному развитию систем коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский, в соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений городских округов», Генеральным планом сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного Собранием представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 20 декабря 2013 г. № 184» Собрание представителей сельского поселения Комсомольский
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 02.05.2017 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2026 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению в паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

«Предполагаемый общий объем финансирования составляет 5720,0 тыс.руб., в том числе по годам:

2017 год – 1220 тыс.руб.

2018 год – 500 тыс.руб.

2019 год – 500 тыс.руб.

2020-2026 – 3 500,00 тыс.руб. (прогноз)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения  Комсомольский                                          Н. В. Копылова
Глава сельского поселения Комсомольский
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                         Т.П. Сотникова